令和５年 6月 30日

各 位

豊田市文化振興課長 相田 祐里

令和５年度第１回豊田市文化芸術振興委員会の書面開催について（依頼）

平素から本市の文化芸術行政に格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、令和５年度第１回豊田市文化芸術振興委員会について、下記のとおり書面開催い
たします。ご多忙中大変恐縮ですが、7月 24日（月）までにご回答くださいますようお
願い申し上げます。

記

１ 議題   令和 4年度豊田市文化芸術振興計画施策の評価及び検証
※第 2次豊田市文化芸術振興計画【改訂版】計画の進捗管理【資料１】
をご確認いただいき、同封の意見書にご回答ください。

２ 報償費について
ご回答をもって委員会への出席とします。後日、報償費をお支払いします。

３ 同封資料
  ①第２次豊田市文化芸術振興計画【改訂版】計画の進捗管理 【資料１】
  ②令和４年度豊田市文化芸術振興計画施策の評価及び検証に関する意見書
  ③令和５年度「豊田市文化芸術振興委員会」開催スケジュールについて

４ 回答について
令和 5年 7月 24 日（月）までに、メールまたは FAX で文化振興課までご回答
ください。

【問合せ】
生涯活躍部文化振興課
電 話 ０５６５－３４－６６３１
ＦＡＸ ０５６５－３４－６７６６
メール bunshin@city.toyota.aichi.jp